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Linnajärventien yksityistie (Y2003-22747) on hakenut Lempäälän kunnalta 
avustusta Linnajärventien perusparannukseen. Hankkeen toteutuneet 
kustannukset ovat 30 620 euroa ja tiekunta on saanut valtionavustusta 70 
% kustannuksista, yhteensä 21 434 euroa. Hanke on toteutettu vuonna 
2023 ja ELY-keskus on tehnyt lopputarkastuksen kohteelle 18.12.2023. 
 
Hankkeessa parannettiin tien kuivatusta raivaamalla puustoa, kaivamalla 
tien reunaojat ja muotoilemalla tien kaltevuutta sekä parannettiin tien 
kantavuutta lisäämällä maanrakennuskangas ja mursketta. 
 
Linnajärventie sijaitsee Lempäälän Kuljussa. Tien pituus on 7000 metriä ja 
perusparannettu osuus on 1400 metriä. Tiekunnassa on osakkaita 142 kpl 
ja kunta on tiekunnan osakkaana. Erityisliikenteenä alueella on Pirunlinna, 
Rantalan sauna, Tutkatalon frisbeegolfata sekä uimaranta. Tiekunta hoitaa 
itse tien kunnossapidon ja tiekunnalle on myönnetty 26.5.2023 kunnan 
kunnossapitoavustusta 5005,00 euroa.  
 
Hakemus on tullut vireille perusparannustöiden ollessa vielä kesken ja 
ennen lopputarkastuksen pitämistä, jonka vuoksi hankkeen avustus 
voidaan myöntää edellisvuonna toteutettuun kohteeseen.Tien 
perusparannus vähentää jatkossa kunnossapidon kustannuksia, minkä 
johdosta tien perusparantaminen on kunnankin etu. Lisäksi Linnajärventie 
palvelee em. erityisliikenteen vuoksi kunnan toimintoja tavanomaista 
enemmän.  
 
Avustus maksetaan teiden kunnossapidon määrärahoista.  
 
Toimivalta: Yksityisteiden perusparannushankkeiden avustuksia ei ole 
hallintosäännöllä säännelty, joten asiasta päättää kunnanhallitus, jolla on 
hallintosäännön 5 luvun 1§:n toimivalta päättää asioista, joita ei ole 
säädetty tai määrätty muulle kunnan toimielimelle, viranhaltijalle tai 
luottamushenkilölle.  
 
 

Esittelijä Yhdyskuntajohtaja 
 

Päätösehdotus Yhdyskuntalautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että se myöntää 
Linnajärventien tiekunnalle perusparannusavustusta 10 % kustannuksista 
eli 3062,00 euroa. 
 

Päätös Yhdyskuntalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
Otteet kunnanhallituksen päätöksen jälkeen tiekunta 
 
Tiedoksi kunnanhallituksen päätöksen jälkeen 
 maksatus/Tuire Kaasalainen, kunnossapitotyönjohtaja 


